

EJERCICIO: 2022

| CONCEPTO                                     | PREVISION INICIAL | TOTAL MODIFICAC. | PREVISION DEFINIT | DERECHOS CONTRAID | DERECHOS ANULADOS | DEVOLUCIONES | RECTIFICACIONES | DERCH.RECOND.NETO |
|----------------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| 341 OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE | 1.881.578,00      | 0,00             | 1.881.578,00      | 0,00              | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 0,00              |
| 380 DE EJERCICIOS CERRADOS                   | 0,00              | 0,00             | 0,00              | 116.421,20        | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 116.421,20        |
| 381 DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                | 25.175,00         | 0,00             | 25.175,00         | 1.442.885,49      | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 1.442.885,49      |
| 392 INTERESES DE DEMORA                      | 0,00              | 0,00             | 0,00              | 47.870,10         | 0,00              | 0,00         | -63,67          | 47.806,43         |
| 399 INGRESOS DIVERSOS                        | 0,00              | 0,00             | 0,00              | 2.018,80          | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 2.018,80          |
| 415 DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL  | 41.833,00         | 0,00             | 41.833,00         | 0,00              | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 0,00              |
| 450 TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.            | 29.898.050,00     | -511.332,31      | 29.386.717,69     | 0,00              | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 0,00              |
| 512 DE ENTES DEL SECTOR PÚBLICO              | 0,00              | 0,00             | 0,00              | 6.028,72          | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 6.028,72          |
| 513 DE EMPRESAS PRIVADAS                     | 14.546,00         | 0,00             | 14.546,00         | 10.824,03         | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 10.824,03         |
| 562 ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V | 1.420.514,00      | 0,00             | 1.420.514,00      | 486.069,76        | -36.773,35        | 0,00         | 0,00            | 449.296,41        |
| 565 DCHOS DE USO Y DISFR.SOBRE EDIFIC.DIST.A | 106.332,00        | 0,00             | 106.332,00        | 0,00              | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 0,00              |
| 602 OTRAS VENTAS                             | 7.288.405,00      | 0,00             | 7.288.405,00      | 0,00              | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 0,00              |
| 750 TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.             | 104.621.018,00    | 17.510.949,02    | 122.131.967,02    | 0,00              | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 0,00              |
| 824 DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.           | 4.201.875,00      | 0,00             | 4.201.875,00      | 286.392,16        | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 286.392,16        |
| 825 PREST.CONCED.ENTES SECT.PUBLIC           | 0,00              | 0,00             | 0,00              | 46.500,00         | 0,00              | 0,00         | 0,00            | 46.500,00         |
| * TOTAL                                      | 149.499.326,00    | 16.999.616,71    | 166.498.942,71    | 2.445.010,26      | -36.773,35        | 0,00         | -63,67          | 2.408.173,24      |

EJERCICIO: 2022

| CONCEPTO                                     | DERCH.PDTES.COBR0 | RECAUDACIÓN  | ANULACION RECAUDA | RECAUDACIÓN NETA |
|----------------------------------------------|-------------------|--------------|-------------------|------------------|
| 341 OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE | 0,00              | 0,00         | 0,00              | 0,00             |
| 380 DE EJERCICIOS CERRADOS                   | 28.529,53         | 87.891,67    | 0,00              | 87.891,67        |
| 381 DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                | 86.153,02         | 1.356.732,47 | 0,00              | 1.356.732,47     |
| 392 INTERESES DE DEMORA                      | 44.502,91         | 3.303,52     | 0,00              | 3.303,52         |
| 399 INGRESOS DIVERSOS                        | 0,00              | 2.018,80     | 0,00              | 2.018,80         |
| 415 DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL  | 0,00              | 0,00         | 0,00              | 0,00             |
| 450 TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.            | 0,00              | 0,00         | 0,00              | 0,00             |
| 512 DE ENTES DEL SECTOR PÚBLICO              | 6.028,72          | 0,00         | 0,00              | 0,00             |
| 513 DE EMPRESAS PRIVADAS                     | 3.409,23          | 7.414,80     | 0,00              | 7.414,80         |
| 562 ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V | 449.296,41        | 0,00         | 0,00              | 0,00             |
| 565 DCHOS DE USO Y DISFR.SOBRE EDIFIC.DIST.A | 0,00              | 0,00         | 0,00              | 0,00             |
| 602 OTRAS VENTAS                             | 0,00              | 0,00         | 0,00              | 0,00             |
| 750 TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.             | 0,00              | 0,00         | 0,00              | 0,00             |
| 824 DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.           | 20.936,57         | 265.455,59   | 0,00              | 265.455,59       |
| 825 PREST.CONCED.ENTES SECT.PUBLIC           | 46.500,00         | 0,00         | 0,00              | 0,00             |
| * TOTAL                                      | 685.356,39        | 1.722.816,85 | 0,00              | 1.722.816,85     |